[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1399/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Consertar playground infantil no bairro Jardim das Figueiras.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário realizar o conserto do playground infantil no bairro Jardim das Figueira. Embora tenha ocorrido a substituição do antigo, os balanços foram retirados, prejudicando o uso pelas crianças.

Valinhos, 26 de julho de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]
image1.jpeg